

**Plan B - Vin & Tapasbar ApS**  
**Fredens Torv 2, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 36 44 29 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

---

**Ole Westergaard-Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Plan B - Vin & Tapasbar ApS  
Fredens Torv 2  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 44 29 99  
Stiftet: 19. november 2014  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ole Westergaard-Jensen, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive vinbar og café.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.539.915 kr. mod 1.147.484 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 460.601 kr. mod 162.846 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af nedlukningen pga. Covid-19. Nedlukningen i 2021 vil ligeledes påvirke driften. Som der var tilfældet i indeværende regnskabsår, forventes det at kompensationsordninger kan dække en betydelig del af de faste omkostninger.

Ledelsen forventer en positiv udvikling og et positivt resultat for 2021, hvilket forudsætter at der ikke vil være nedlukning i en længere periode, samt at der ydes dækkende kompensation for lukkede perioder.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.539.915</b>	<b>1.147.484</b>
2 Personaleomkostninger	-783.601	-792.902
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.546	-110.111
Andre driftsomkostninger	-10.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>635.768</b>	<b>244.471</b>
Andre finansielle indtægter	168	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-37.881	-35.540
<b>Resultat før skat</b>	<b>598.055</b>	<b>208.931</b>
4 Skat af årets resultat	-137.454	-46.085
<b>Årets resultat</b>	<b>460.601</b>	<b>162.846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	110.000
Overføres til overført resultat	260.601	52.846
<b>Disponeret i alt</b>	<b>460.601</b>	<b>162.846</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.250	68.775
6 Indretning af lejede lokaler	172.136	244.158
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>232.386</u>	<u>312.933</u>
7 Deposita	146.215	145.143
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>146.215</u>	<u>145.143</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>378.601</u></b>	<b><u>458.076</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	77.794	56.257
Varebeholdninger i alt	<u>77.794</u>	<u>56.257</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	79.702
Periodeafgrænsningsposter	180.695	0
Tilgodehavender i alt	<u>180.695</u>	<u>79.702</u>
Likvide beholdninger	1.435.696	1.062.230
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.694.185</u></b>	<b><u>1.198.189</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.072.786</u></b>	<b><u>1.656.265</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	260.731	130
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	110.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>510.731</u></b>	<b><u>160.130</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	33.319	31.441
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>33.319</u></b>	<b><u>31.441</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Deposita	30.667	30.667
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.667</u>	<u>30.667</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.741	46.793
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.031	16.983
Selskabsskat	135.511	3.460
Anden gæld	1.296.086	1.337.291
Periodeafgrænsningsposter	29.700	29.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.498.069</u>	<u>1.434.027</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.528.736</u></b>	<b><u>1.464.694</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.072.786</u></b>	<b><u>1.656.265</u></b>
1 Særlige poster		
9 Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-52.716	0	-2.716
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>52.846</u>	<u>110.000</u>	<u>162.846</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	130	110.000	160.130
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>260.601</u>	<u>200.000</u>	<u>460.601</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>260.731</b></u>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>510.731</b></u>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Indeholdt i regnskabsposten bruttofortjeneste er andre driftsindtægter der består af tilskud fra Covid-19 kompensationsordninger på 602 t.kr. De tilknyttede omkostninger er indregnet under andre driftsomkostninger med 10 t.kr.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	768.591	777.788
Andre omkostninger til social sikring	15.010	15.114
	<u>783.601</u>	<u>792.902</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.258	22.390
Andre finansielle omkostninger	17.623	13.150
	<u>37.881</u>	<u>35.540</u>
 <b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	129.801	3.365
Årets regulering af udskudt skat	1.878	42.626
Regulering af tidligere års skat	64	0
Beregnet tillæg	5.711	94
	<u>137.454</u>	<u>46.085</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	158.562	158.562
Tilgang i årets løb	15.999	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>174.561</b></u>	<u><b>158.562</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-89.787	-66.063
Årets afskrivninger	-24.524	-23.724
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-114.311</b></u>	<u><b>-89.787</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>60.250</b></u>	<u><b>68.775</b></u>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	496.457	496.457
Tilgang i årets løb	14.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>510.457</b></u>	<u><b>496.457</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-252.299	-165.912
Årets afskrivninger	-86.022	-86.387
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-338.321</b></u>	<u><b>-252.299</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>172.136</b></u>	<u><b>244.158</b></u>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris primo	145.143	144.000
Tilgang i årets løb	1.072	1.143
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>146.215</b></u>	<u><b>145.143</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>146.215</b></u>	<u><b>145.143</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>8. Deposita</b>		
Deposita i alt	30.667	30.667
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<u><b>30.667</b></u>	<u><b>30.667</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en lejeaftale med 6 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede leje udgør kr. 216.000 i uopsigelighedsperioden.		